השנייה )1941-1944 ( כיהנה כסגן קצין
הרפואה באזור חדרה והסביבה, ולאחר מכן

עברה קורס טופוגרפיה ועבדה במיפוי טופוגרפי
במחלקה הטכנית של אזור חדרה והסביבה

של "ההגנה". באפריל 1948 נתמנתה כקצינה
לענייני תעופה של "ההגנה" באזור חדרה.

לאחר קום המדינה עסקה בפעילות חברתית
וקהילתית בחדרה. מינה כוכבי הלכה לעולמה

ב-1 לחודש פברואר 1993 ) י' בשבט תשנ"ג (.
תודה ליוש וולשטיין על מתן פרטים

ותאריכים לכתבה זו.

מצרפתית- לי עברון ועקנין
אחרי שאני בוחרת ספר ממדף הספרים
בספריה אני ניגשת לדלפק לבקש חוות

דעת. הפעם, להפתעתי, אף אחד לא
יודע, ספר חדש.

במסגרת חודש האישה נראה לי מתאים
וגם על עטיפת הספר מופיע ציור דמות

דיוקן של אישה צעירה.